



KNÜLLER

**Neu im
SORTIMENT**

**Corte Delle
Calli Più
Vino Frizzante
Bianco**
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,99)

2.99

Deutschlands
**bestes
Hell**

**WORLD
BEER
AWARDS**
GERMANY
WINNER



KNÜLLER

**Weltenburger
Kloster
Hell oder
Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Neu im
SORTIMENT**

KNÜLLER

**Licellino
Limoncello**
28% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99

statt 16,99 € nur



**Five Lakes
Vodka**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



KNÜLLER

**Beck's Pils
oder weitere Sorten**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Advent, Advent ein Lichtlein brennt...



König Pilsener

KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Doppelpack

KNÜLLER

**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Schlappeseppel
Special
Seppel'sche oder
Helles Lager Gusti**
20x0,33-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Zugabe:
2x 1-L-Fl. gratis
zzgl. € 0,30 Pfand,
solange der Vorrat
reicht!



KNÜLLER

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,93)

12.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

*Auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner
Weißbier**
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand

KNÜLLER



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



4,50 € günstiger!

**Kloster Andechs
Doppelbock Dunkel**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Weihenstephan
Hefeweissbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

15.99

zzgl. € 2,78 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,78)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe: 2x 0,4-L-PET Bionade
nach Wahl gratis
zzgl. € 0,50 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

**Jetzt °Punkte
sichern!**

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35 €!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte
an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem
Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten
von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den
ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen
Mindestumsatz von 35 €. Nur einmalig und nicht nachträglich
einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden
DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?

Jetzt App installieren!



22982411250131000869

Gültig vom 24.11. - 06.12.2025

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de

KNÜLLER



Corona Extra
20x0,355-L-FI.
(1 L = € 2,53)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



TAP 7
Unser Original
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-FI.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins
Helles Pülleken
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



X2 Cola, Energy
oder Spritz
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Mit tollen Angeboten in der Advenszeit!



Kapuziner
Weißbier
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
4x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,93)

6.99

zzgl. € 1,00 Pfand

Zugabe: 1 Flasche gratis
zzgl. € 0,25 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,90 Pfand

Nicht in Heilbronn-Frankenbach
und Oberderdingen erhältlich!



Paulaner Spezi
oder Spezi Zero
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Bombay Original
London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 17,13)

11.99



Martini
versch. Sorten
14,5% Vol.
0,75-L-FI.
(1 L = € 11,99)

8.99



Dalmacijavino
Juli Sonne
Birnenlikör
mit Slivovitz
25% Vol.
0,5-L-FI.
(1 L = € 14,98)

7.49



Badel Kruskovac
24% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 11,41)

7.99



Badel Pelinkovac
Gorki
Kräutlerlikör
31% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Volvic Touch
oder Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Azur Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,40)

9.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Tönissteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Berg Quellen
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rhön Sprudel
Original**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Neu's Apfelsaft
klar oder
naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Landschörle oder
Der alte Hochstädter**
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



**Rapp's
Kirsche, Mango
oder weitere Sorten**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Privatkellerei
Emil Wissing
Grauburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,05)

3.79



**Privatkellerei
Emil Wissing
Weißburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Dornfelder Rotwein**
Q.b.A. trocken,
halbtrocken oder
lieblich, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Spätburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Chardonnay**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg., Schloßgartenstr. 2-6

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18